

**Junior Achievement Latvia (JA Latvia)**  
**Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) reģiona mēroga pasākums**  
**CITS BAZĀRS Siguldā 2025**

2025. gada 22. martā, Siguldas pagasta Kultūras nams, Zinātnes iela 7B, Peltes

**Dalībnieku un tehnisko vajadzību saraksts.**

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Divi SMU pie viena galda	Pieejams elektrības pieslēgums
Rīgas Valsts vācu ģimnāzija	<b>APTIN TO!</b>	Bišu vaska auduma apvalks pārtikas uzglabāšanai bez plastmasas.	30	Jā	
Jaunjelgavas vidusskola	<b>Aromāt</b>	Lina maisiņi ar aromātiskiem koka kubiņiem un dabīgi niedru difuzori.	37	Jā	
Valmieras Tehnikums	<b>Atmiņu pasaule</b>	Attīstoša spēle senjoriem ar dažādiem veselības traucējumiem.	59	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>AutoTagz</b>	Auto numurzīmju piekariņi ar personalizējamu rakstu vai vārdu.	12	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>Balancelt</b>	Koka svaru sistēma bērniem matemātikas pamatu apguvei.	60	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Ball games</b>	Galda spēle domāšanas ātruma trenēšanai.	61	Jā	
Rīgas Centra humanitārā vidusskola	<b>BeLuBlox</b>	"Jenga" spēle ar izaicinājumu klucīšiem, iepakota pārstrādātā džinsu maisiņā.	62	Jā	
Rīgas 45. vidusskola	<b>BER maisiņā</b>	Dabai draudzīgi auduma maisiņi, pielāgoti individuālām vajadzībām.	31	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>BlingOut</b>	Kompaktas un dekoratīvas uzglabāšanas kastītes ar dimantu rotājumiem.	38	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>BO&amp;HO</b>	Pudeļu turētājs ar neparastu dizainu, kas notur pudeli 45 grādu leņķī.	39	Jā	
Ulbrokas vidusskola	<b>Bright Designs</b>	No ģipša veidoti eleganti un mūsdienīgi interjera trauki.	40	Jā	
Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs	<b>Cedan</b>	Aromātiskas sveces, vannas bumbas un dekoratīvas nozīmites.	72	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>CepTu</b>	Sausie cepumu maisījumi burkā ar precīzi izmērētām sastāvdaļām.	9	Jā	
Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs	<b>ch accessories</b>	Trikotāžas aksesuāri dažādiem stilēm un sezonām.	13	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Charmed</b>	Personalizēti telefona piekariņi no pērlītēm, kas nodrošina labāku satvērienu.	14	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Divi SMU pie viena galda	Pieejams elektrības pieslēgums
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>CHARSM</b>	3D printēti kurpju aksesuāri, kas stiprinās pie šņorēm.	15	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Cloud Crafts</b>	Tamborētas mīkstaš mantīņas bērnu sīkās motorikas attīstībai.	63	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>CopperLeaf</b>	Dekoratīvs kociņš no kapara stieplēm un pērlītēm māla podiņā.	41	Jā	
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola	<b>Crochetles</b>	Tamborēti interjera priekšmeti, aksesuāri un rotaļlietas dažādās tematikās.	42	Jā	
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>DeTangle</b>	Dabai draudzīgs 3D printēts vadu organizators ar personalizējamu dizainu.	35	Jā	
Rīgas Centra humanitārā vidusskola	<b>DewDrops</b>	Rotaslietas no dabīgiem akmeņiem.	16	Jā	
Profesionālā vidusskola "Victoria"	<b>Drošības aizsargs</b>	Pašaizsardzības atslēgu piekariņi pielāgoti klientu vēlmēm un stilam.	17	Jā	
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>EcoRescue</b>	Galda spēle par klimata pārmaiņām izglītojošā un interaktīvā veidā.	64	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>EcoSeat</b>	Krēsls no pārstrādātām gumijas riepiņām, aptīts ar virvi dārza un iekštelpu lietošanai.	43	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>ENROAM</b>	Ceļošanas aplikācija ar mazāk populāriem, kultūras bagātiem galamērķiem.	1	Jā	
Rīgas 45. vidusskola	<b>Exodus</b>	Stratēģijas un piedzīvojumu kāršu spēle par izdzīvošanu.	65	Jā	
Rīgas 45. vidusskola	<b>Fitpin</b>	FitPin – kompakts rīks ātrai svara maiņai spēka treniņos.	18	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	<b>FRAMED</b>	Ekoloģiski auto numura turētāji ar estētisku dizainu.	6	Jā	Jā*
Krimuldas vidusskola	<b>Fun Balance</b>	Koka balansa dēlis ar iestrādātu labirintu precizitātes un līdzsvara trenīšanai.	66	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Glamour</b>	Dimantu zīmējumu kanvas dažādos izmēros.	44	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	<b>Glare</b>	Rotaslietas zelta un sudraba krāsā no pērlītēm un dabīgiem akmeņiem, daļa peļņas ziedota labdarībai.	19	Jā	
Rīgas Valsts vācu ģimnāzija	<b>Glassy</b>	Vēja zvans no pārstrādātas vīna pudeles ar dekoru skaņas radīšanai.	45	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>GLIS</b>	Dabīgi lūpu un ķermeņa skrubi ar pozitīviem uzrakstiem uz burciņām.	78	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>Harmoni</b>	Dabīgs roku balzams dziļai mitrināšanai un aizsardzībai.	79	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Divi SMU pie viena galda	Pieejams elektrības pieslēgums
Ādažu vidusskola	<b>HERE scrunchies</b>	Matu aksesuāri, kas nebojā matus un ir piemēroti ikvienam.	20	Jā	
Ropažu vidusskola	<b>InfraBox</b>	Dekoratīvi puķu podi un mantu kastes no otreiz izmantota kokmateriāla.	46	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>K&amp;S slaimi</b>	Mājās gatavoti slaimi ar pārsteigumu – pērlītēm rokassprādžu veidošanai.	67	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>KALME</b>	Silikona trauku palikņi ar latvju zīmēm, dekoratīvi un karstumizturīgi.	47	Jā	
Valmieras Tehnikums	<b>KAPAR</b>	Ķirbju pārtikas produkti – sukādes, makaroni, zefiri un pesto.	8	Nē	
Rīgas 45. vidusskola	<b>Karamelīte</b>	Karamele no dabīgām sastāvdaļām – sviesta, saldā krējuma un cukura.	10	Jā	
Rankas pamatskola	<b>Kārļa un Gustava galda spēles</b>	Galda spēle ar prāta un fiziskām aktivitātēm socializēšanās prasmju attīstīšanai.	68	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>KELI</b>	Bērnu spēles lasītprasmes un rakstīšanas attīstīšanai.	69	Jā	
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>ķeru, veru</b>	Tamborēti un atstarojoši atslēgu piekariņi dzīvnieku un augļu formās.	21	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>KeyKube</b>	Atslēgu piekariņš no Latvijas koka ar rotējošiem kubiciņiem stresa mazināšanai.	22	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Koaster</b>	Personalizējamas gleznas ar termālā pārneses papīra dizainiem.	48	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Kombo kompo</b>	Komposta kaste ar iebūvētu audzētavu pilsētu un privātmāju iedzīvotājiem.	49	Jā	
Jelgavas Valsts ģimnāzija	<b>LaLa</b>	Ergonomisks koka rīks ērtākai un ilgākai lasīšanai.	51	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>LatHoodie</b>	Kokvilnas krekli un džemperu ar moderniem, patriotiskiem termiski uzspiestiem attēliem.	32	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Lera</b>	Māla trauciņi no pārstrādātām "Rīgas māla balzāma" pudelēm.	52	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	<b>LumiBag</b>	LED lampa somas odures izgaismošanai tumšā vidē.	36	Jā	
Gulbenes novada vidusskola	<b>Magic Glow</b>	Sveces kūku un dzērienu formās, dažādu smaržu ziepes un ziemas dekorī.	73	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>MM Metāliņi</b>	Metāla dzīvnieku figūriņas – interjera dekorī un praktiski dokumentu turētāji.	53	Jā	
Draudzīgā Aicinājuma	<b>MŪZA</b>	Personalizējami apgleznoti baltā māla trauki.	54	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Divi SMU pie viena galda	Pieejams elektrības pieslēgums
Cēsu Valsts ģimnāzija					
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>My Tray</b>	Epoksīda trauciņš sīkumu glabāšanai.	74	Jā	
Aizkraukles novada vidusskola	<b>Nataliá</b>	Dabīgi ķermeņa kopšanas produkti ar makadāmijas un saldo mandeļu eļļu.	80	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Osmari</b>	Dabisks matu eliksīrs matu augšanai, veselībai un spīdumam bez konservantiem.	81	Jā	
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>P&amp;O Development</b>	Mājaslapu izveide un uzlabošana privātpersonām tiešsaistes atpazīstamībai.	2	Jā	
Valmieras Tehnikums	<b>PlayLay</b>	Galda spēle latviešu valodas un vēstures apguvei citu tautību cilvēkiem.	70	Jā	
Rīgas Teikas vidusskola	<b>PocketBand</b>	Headband un sviedru aproces ar rāvējslēdzēja kabatiņu sīklietām.	33	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>Pouchify</b>	Pārstrādāta auduma kabatiņas somas organizēšanai ar Velcro stiprinājumu.	34	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Radiant Box</b>	Plastmasas un polikarbonāta kaste ar UV gaismu garšaugu audzēšanai.	3	Jā	
Ģimeņu skolu apvienība	<b>Radot.Rokām.Kokā</b>	Sensorās aktivitātes un mācību materiāli no koka un 3D printētiem elementiem.	71	Jā	
Mārupes Valsts ģimnāzija	<b>Reffro</b>	Koka auto gaisa atsvaidzinātājs ar komplektētām ēteriskajām eļļām.	24	Jā	
Jaunjelgavas vidusskola	<b>Rekorda Sasniegumi</b>	Vinila plašu pārveidošana par unikāliem interjera dizaina elementiem.	55	Jā	
Ropažu vidusskola	<b>Ropmag</b>	Ropažu simbolu magnēti kā suvenīri un dekoratīvi elementi.	75	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija; Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>Saulgriežu Puzuri</b>	Dabai draudzīgi puzuru komplekti ar instrukciju skaistu rokdarbu veidošanai.	50	Nē	
Madonas pilsētas vidusskola	<b>Shiny Earrings</b>	Polimērmāla auskari dažādās formās un krāsās dāvanām un ikdienai.	23	Nē	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>SigGarša</b>	Saldi vegāni batoniņi, radīti Siguldā.	11	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Skolas Izmeklētāji</b>	Dokumentālo filmu sērija par skolēnu pieredzi un skolu sistēmas uzlabošanu.	5	Nē	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Soli tuvāk</b>	Saliedēšanās spēles jauniešu ballītēm ar vadītu un interaktīvu procesu.	4	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Divi SMU pie viena galda	Pieejams elektrības pieslēgums
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Spied un cep!</b>	Cepumu formiņas ar latviešu zīmēm.	76	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Stigre</b>	Krāsains stikla gredzens, izgatavots no pārstrādātām stikla pudelēm.	25	Jā	
Privātskola "Latreia"	<b>Sunway_beads</b>	Roku darbs – rotaslietas, somas un piekariņi no dabīgiem akmeņiem un furnitūras.	26	Jā	
Valmieras Tehnikums	<b>Sweet Fantasy</b>	Saldējumi ar priežu čiekuru sirupu un veselīgi batoniņi ar meža ogām.	7	Jā	Jā*
Madonas pilsētas vidusskola	<b>ThisPops</b>	Unikālas 3D pop-up dāvanu kartiņas dažādiem svētkiem.	77	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>Vascoco</b>	Bišu vaska produkti – vaska drāniņas, sveces un to izgatavošanas komplekti.	56	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Velora</b>	Minimālistiski maki karšu uzglabāšanai un ērtai piekļuvei.	27	Jā	
Siguldas pilsētas vidusskola	<b>Vilores ordenis</b>	Viduslaiku un maģisko lietu stila aksesuāri ar unikāliem dizainiem.	28	Jā	
Ulbrokas vidusskola	<b>Waste to Wall</b>	Dekoratīvie sienu paneļi no pārstrādātiem audumiem ar epoksīda vai dabiskās līmes cietvielu.	57	Jā	
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>Whereube en?</b>	Korķa tāfele ar dekoratīvu koka rāmi un piespraudēm ceļojumu dokumentēšanai.	58	Jā	
Rīgas Teikas vidusskola	<b>Zolīdi</b>	Apavu aizsargzoles no poliuretāna, kas pasargā no slapjuma un netīrumiem.	29	Jā	

\*līdzī nepieciešams ņemt savu pagarinātāju